
Uchwała Nr XXXII/312/14 

         Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych  

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843 oraz poz. 1543) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się drogę wojewódzką nr 111 na odcinku Święta – Modrzewie do kategorii dróg 

powiatowych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

        

                       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                        Witold Kaleczyc 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego zawarł z Zarządem Powiatu 

Goleniowskiego i Zarządem Powiatu Kamieńskiego w dniu 11.04.2014 r. porozumienie „w 

sprawie organizacji działań zmierzających do zmiany kategorii odcinków dróg”, którego 

celem jest zaliczenie odcinka drogi wojewódzkiej nr 111 na odcinku Święta – Modrzewie do 

kategorii dróg powiatowych. 

Zwieńczeniem procesu zmiany kategorii odcinka drogi będzie podjęcie uchwały Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej. 

 

Opracowała: G. Karwecka 

 

 


